2021 年１月８日

各  位

会社名 ツインバード工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 野水 重明

（コード番号 6897 東証第二部）

問合せ先 執行役員

経営企画本部長

小林 和則

（TEL 0256-92-6111）

（訂正）「2021年2月期 第３四半期連結決算の概要」の一部訂正について

本日公表いたしました当社開示資料「2021年2月期 第３四半期連結決算の概要」に関しまして

一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお訂正済みの資料は、当社ホームページに掲載しております。

記

１．訂正の内容

17 ページ、18 ページ 左下部分（訂正箇所を〇で囲っております）

【訂正前】

【訂正後】

以上